



fresh.

VOUS ALLEZ FONDRE

PETIT PRIX •

3,99 €

la barquette
de 400g
9,97€ le kg

raclette nature
gourmande.

Fabriquée en
 FRANCE

Offres primeur et marée valables du mardi 4 au samedi 8 novembre 2025. Offres boucherie valables du mercredi 5 au lundi 10 novembre 2025.
Offres charcuterie, traiteur et crémerie valables du mardi 4 au lundi 10 novembre 2025.

PRIMEUR • BOUCHERIE • FROMAGERIE • POISSONNERIE • TRAITEUR

UNE RACLETTE À PETITS PRIX

Validité des offres : légumes du mardi 4 au samedi 8 novembre 2025, crémerie et charcuterie du mardi 4 au lundi 10 novembre 2025

PETIT PRIX

1,69€ la barquette de 400g
4,22€ le kg

champignons de Paris blancs.

Pieds coupés.

PETIT PRIX

3,99€ la barquette de 400g
9,97€ le kg

raclette nature gourmande.

Environ 29% de matières grasses sur produit fini selon arrivage.
Fromage au lait pasteurisé de vache.

PETIT PRIX

1,79€
1,29€ le sachet de 150g
8,60€ le kg

jeunes pousses.

Élaboré en
FRANCE

PETIT PRIX

3,99€ les 200g
19,95€ le kg

jambon cru de pays.

10 tranches. Sans conservateurs**.

Élaboré à partir de viande de porc
origine
FRANCE

PETIT PRIX

16,99€
11,49€ le kg

fourme d'Ambert AOP⁽¹⁾.

Au lait pasteurisé de vache.

PETIT PRIX

1,69€ les 100g
16,90€ le kg

pavé au poivre.

6 tranches.

Élaboré à partir de viande de porc
origine
FRANCE

PETIT PRIX

0,64€ le kg, vendues
en filet de 2,5kg
soit 1,59€ le filet

pommes de terre rouges.

Spéciales raclette.
Variétés Valery et/ou Franceline et/ou Cheyenne.
Pommes de terre de consommation à chair ferme.

Origine FRANCE

LES PETITS PRIX • POISSONNERIE.

Offres valables du mardi 4 au samedi 8 novembre 2025

PETIT PRIX

6,99€ la barquette de 1,4 kg
4,99€ le kg

moules de bouchot de la Baie du Mont-Saint-Michel AOP⁽¹⁾.

Élevées en



FRANCE



PETIT PRIX

4,25€ la barquette d'environ 250g
16,99€ le kg

pavés de saumon.

Vendus par 2.

LES PETITS PRIX • VIANDES.

Offres boucherie valables du mercredi 5 au lundi 10 novembre 2025



PETIT PRIX

22,99€
17,99€ le kg

filet de canard.

Élevé sans traitement antibiotique.



Origine
FRANCE



PETIT PRIX

11,99€ le kg

filets mignons de porc.

Vendus par 2.

LES PETITS PRIX • TRAITEUR.

Offres valables du mardi 4 au lundi 10 novembre 2025



PETIT PRIX

4,99€
3,99€

les 350g
11,40€ le kg

tartiflette au reblochon AOP⁽¹⁾.

Pommes de terre et lardons fumés français.



Élaborée en
FRANCE



PETIT PRIX

9,99€
7,99€ les 960g
8,23€ le kg

choucroute d'Alsace garnie IGP⁽²⁾.

Viande de porc origine
FRANCE
Élaborée en
FRANCE

(2) Indication Géographique Protégée.



PETIT PRIX

2,49€
1,99€

les 200g
9,95€ le kg

croustillants de cabillaud.

Citron et basilic.



Élaboré en
FRANCE



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

ÉCOSE ROYAUME-UNI



Élaboré au

LES PETITS PRIX CRÉMERIE.

Offre valable du mardi 4 au lundi 10 novembre 2025



fresh. & COLLECT

Vos corbeilles de fruits, plateaux de fromages et poulets rôtis*
en commande sur fresh.fr et disponibles en 24h en magasin.

*pour les magasins équipés d'une rôtissoire. Voir conditions sur fresh.fr

fresh.fr

@fresh.lemagasin



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. www.mangerbouger.fr